Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00037 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D2196C44D00BCAF4F19BC336CD9AAD

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• ATA DA SESSÃO ESPECIAL DE POSSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D2196C44D00BCAF4F19BC336CD9AAD

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Outros

/ode-
O f(8.  ,60:26.0 ci /0

ATA DA SESSÃO ESPECIAL DE POSSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

Ata da Sessão Especial para Transmissão de posse da Mesa Diretiva da Câmara Municipal

de Crisópolis para o Biênio 2019/2020. Aos seis dias do mês de janeiro do ano de dois

mil e dezenove às 9:30 horas no Auditório da Câmara Municipal de Crisópolis, situada a

Rua Dra. Zélia Almeida S/N denominado Auditório Francisco Filgueiras de Almeida, o

Vereador Francisco Pinheiro dos Reis Ex Vice Presidente desta Casa Legislativa , em

virtude da ausência do atual Presidente Francisco Evandro Montalvão dos Santos, cujo

mandato expirou-se no dia primeiro de janeiro do corrente ano e por ser o Vereador

mais velho e com mais mandatos Legislativos, assumiu os trabalhos da Mesa e na

presença dos colegas vereadores e demais autoridades, foi efetuada a Transmissão de

Posse para o Presidente Eleito para o Biênio 2019/20200 Sr. José Gilney da Silva Severo,

tendo como Vice Presidente - Ana Claudia Moura Matos - 1.° Secretário - Francisco

Pinheiro dos Reis — 2.° Secretário-João Carvalho dos Santos, empossado a Mesa Diretora

foi franqueada a palavra. Fazendo uso da mesma o Presidente Empossado José Gilney

da Sílva Severo agradecendo a todos os vereadores que lhe confiaram o voto e prometeu

a todos que fará uma gestão de parceria com o Poder Executivo, ao Prefeito Ednal Costa,

ao Vice Prefeito José Santana, a sua Família e a todos que contribuíram para que lhe

fosse conferido mais um mandato nessa Casa, também fez uso da mesma a Vereadora

Ana Claudia, agradecendo primeiro a Deus, ao povo de Crisópolis a sua família, enfim a

todos que contribuíram para que chegasse até aqui, ao Prefeito Ednal Costa, José

Santana, Vice Presidente e a Jean Silva pelo apoio e que a luta continua. O Vereador

Francisco Pinheiro dos Reis, agradecendo primeiro a Deus por chegar até aqui a sua

família pelo apoio, principalmente seu filho Dr. Alberto por tudo que tem feito, pois está

sempre ao seu lado nas horas difíceis , também fez uso da mesma o Vice Prefeito José

Santana;  começou sua fala parabenizando os eleitos e as autoridades presentes,

agradecendo a todos pelo apoio e pela honestidade do povo Crisópolense, pois são

pessoas integras e que juntamente com eles trabalharem para o bem comum:,

Crisópolis. O Prefeito Ednal Costa primeiro agradecendo a Deus e a sua família, ao. povo

de Crisópolis por mais uma vez terem confiado nele, aos Vereadores, aytorida et"'

presentes a todos pelo apoio. Sem que ninguém mais fizesse uso da nie ,çxCfoF

encerrada a Sessão pelo Presidente em exercício Francisco Pinkiro "dos 	é eu
•

Juvenal da Silva Arab-eescrivão Adoc. Lavrei a Presente Ata que depoi 	oi por

todos assinada.

José Gilney da Silva Severo

'
Ana Claudia Mouralyratos,

Francisco Pinheiro dos R‘iSr-

João Carvalho dos Santos

Osanito Calisto de Almeida

José Luis Pereira do Nascimento

f

1,1,,sec; 4-41,t,gtk Edkr,\  st

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D2196C44D00BCAF4F19BC336CD9AAD

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Crisópolis

José Santana da Silva

»nó réTS o

ociY4Costa
Regist 	 or

/ Olindina Bahia

Averbação n° 	fio 	 livro

Observações:

COIndirta

Ednal Alves da Costai çiin,(Algo-ç 	g

CARTÓRIO DE REGISTRO DE TITULOS E DOCUMENTOS
COMffiipç,OLINDINkgrADO DA BAHlèl e.„

Protocolo n° 	 os 	di1/41 	livro

Registro n• aSç30 fis  30/11 li,„

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D2196C44D00BCAF4F19BC336CD9AAD

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Crisópolis

Selo de ttentitdde
Trtial de Juatca ddEstado da Balda

At Nstarial ou de Registro
2161.AB004063-6

7J6JZG7XF4
Consulte:

wwwitha.jus.bdoutentieidade

PGE

R$ 0,00
FECOM
R$ 0,00

Valor Total

ISENTO
Def. Pública

R$ 0,00
Emolumentos

R$ 0,00

Tx. Fiscalização
R$ 0,00

,/?
,117d9Pàon dr ck da
'4,•V Oficial egistrador

—
OLINDINA - BA, 9 de Jone d2201

tro de eveis / Olindin

Costa

e Roei°
AndersOn Dru9 k/Cdsta Oficial

Cartório de Registro de Imoveis e Hipotecas, Titulos e Documentos - Olindina
Oficial - Anderson Druck da Costa

Rua Duque de Caxias CEP : 48470-000
Tel : (79) 99420064

CERTIDÃO DE ATO PRATICADO
REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E DAS PESSOAS JURÍDICAS

DAM N.: 2161-002.002415,:

CERTIFICO e dou fé que o presente título, foi PROTOCOLADO em 08/01/2019 sob o número 004114,
no Livro A.2 folha 24, REGISTRADO, nesta data sob o n° 002580, no LIVRO B.9 folha 10/11,
conforme segue:

Apresentante:

Natureza do Título:

CAMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

ATA DE ELEIÇÃO E POSSE

OfIciala de Registro - Anderson Druck da Costa
Rua Duque de Caxias CEP : 48470-000

Tel : (79) 99420064

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D2196C44D00BCAF4F19BC336CD9AAD

		2019-02-07T15:27:25-0300